
 
 
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
               Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 33.člena Statuta Občine Ajdovščina(Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS št. 
2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 11. redni seji dne 27.10.2011  
sprejel:  
 
 

SKLEP  
 

o soglasju k zadolžitvi Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. Ajdovščina 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina soglaša, da se Komunalno stanovanjska družba d.o.o. 
Ajdovščina kot izvajalec obvezne javne službe ravnanja z odpadki zadolži za nabavo: 
 
komunalnega vozila za odvoz odpadkov z nadgradnjo v vrednosti 115.600,00 € 
 
pod pogojem, da bo Komunalno stanovanjska družba d.o.o. Ajdovščina zagotavljala 
servisiranje dolga iz lastnih virov in dolga ne bo zavarovala s stvarnim premoženjem, ki je 
namenjeno izvajanju gospodarske javne službe. 
 
Številka: 033-1/2009 
Datum: 27.10.2011 
 
 
 
                                                                                                             ŽUPAN  
                                                                                                      Marjan Poljšak 
 


